证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2011-006

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

一、传闻情况

2011年 4 月 18日《中国证券报》刊登了题为《长荣股份首季度订单超过全

面目标 50%》的报道，称“今年一季度公司产品保持旺销，订货合同已逾全年产

销目标的一半”。

二、澄清说明

经核实，本公司针对上述传闻事项说明如下：

以上报道属实，公司一季度经营情况良好，内外部经营环境没有发生重大变

化，保持了产销两旺的势头，预计较上年同期业绩有较大幅度的提升。具体内容

请见巨潮资讯网《天津长荣印刷设备股份有限公司 2011年第一季度业绩预告》

三、其他说明

公司董事会在发现刊登上述报道后，与报道中的当事人董事会秘书李筠进行

了核实，发现其在与《中国证券报》记者沟通时将未经公开的信息予以提前泄露，

违反了信息披露的公平原则。根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指

引》及公司《信息披露事务管理制度》的规定，对董事会秘书李筠予以惩戒。公

司今后将认真学习相关规章制度，按要求严格做好信息披露工作。

四、必要的提示

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》和《证券日报》为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在

上述媒体刊登的公告为准。

特此公告。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2011年 4 月 18日